
 
 

Uchwała  Nr  III/10/2010 
Rady  Gminy  Obrzycko  

z  dnia  28 grudnia 2010 roku 
 

 
w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Wójta. 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t. j. z  2001 roku Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 20 ust. 1 i art. 21 ust.1 
ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych (Dz.U.Nr 223, poz. 
1458 ze zm.) oraz rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009 roku w sprawie 
zasad wynagrodzenia pracowników samorządowych  (Dz. U. Nr 50, poz.  398) 
 
Rada Gminy uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 

Ustala się wynagrodzenie Wójta Gminy w następujących składnikach i wysokościach: 
1) wynagrodzenie zasadnicze w wysokości  5.000,00 zł. 
2) dodatek funkcyjny w wysokości  1.700,00 zł. 
3) dodatek specjalny w wysokości 35 % wynagrodzenia zasadniczego i dodatku 

funkcyjnego, 
4) dodatek za wieloletnią pracę ustalany i wypłacany na zasadach określonych                       

w przepisach o pracownikach samorządowych. 
 

§ 2 
 

Ustalić limit kilometrowy na teren gminy Obrzycko w wysokości  300 km. 
 

§ 3 
 
Uchylić uchwałę Nr III/16/06 Rady Gminy Obrzycko z dnia 28 grudnia 2006 roku                     
w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Wójta.  
 

§ 4 
 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia ślubowania                  
tj. od 6.12.2010 r. 
 
 

 
 
 

 


